
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/62        від 18 лютого 2022 року 
 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

27.01.2021 № VIII/4/19 "Про затвердження 

програми сприяння поліції у підвищенні рівня 

безпеки громадян на території Збаразької 

громади Тернопільської області на 2021, 2022 

та 2023 роки  

 

 

Розглянувши клопотання начальника відділення поліції №4 (м. Збараж) 

Тернопільського РУП Головного Управління Національної поліції в 

Тернопільської області від 09.12.2021 року №13242/106/01-2021, у зв’язку із 

впровадженням Національною поліцією інституту поліцейського офіцера 

громади, з метою підвищення рівня правосвідомості та обізнаності населення 

щодо можливості отримання якісних поліцейських послуг, створення умов 

власної безпеки громадян за місцем проживання, об'єднання зусиль поліції, 

органів місцевого самоврядування та громадськості у запобіганні загрозам 

публічній безпеці і порядку, сприянні припиненню правопорушень, захисту 

власності та безпеки здійснення підприємницької діяльності, керуючись 

Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, 

економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної власності, 

Збаразька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до Програми сприяння поліції у підвищенні рівня 

безпеки громадян на території Збаразької громади Тернопільської області на 

2021, 2022 та 2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 27 січня 

2021 року № VІІІ/4/19, а саме: 

1.1 . доповнити програму розділом 7 "Орієнтовний перелік послуг та 

витрат для діяльності станції: 



- послуги мережі інтернет – 2400 грн/рік; 

- канцелярські товари – 3600 грн/рік; 

- придбання палива для службового автомобіля в розрахунку 150л/м – 

55000 грн/рік; 

- проведення технічних оглядів та поточні ремонти авто, страхування – 

11000 грн/рік; 

- придбання додаткового обладнання, в т.ч. для спецавтомобіля – 25 000 

грн – разово". 

 

 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


